



**MĚSTO VELTRUSY**  
**Palackého 9**  
**277 46 Veltrusy**

Číslo jednací: MUV-0895/2021/NFo  
Spisová značka: MUV-S-0012/2021/NFo

Vyřizuje: Nikola Formanová  
Tel: 317070291  
E-mail: asistentka@veltrusy.cz  
Datum: 04.03.2021



### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 20.11.2020 - k č.j.: MUV-0690/2021**

Město Veltrusy, jako věcně a místně příslušný povinný subjekt dle § 2 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdrželo dne 22.02.2021 žádost žadatele [redacted] nar. [redacted] trvale bytem [redacted] ( evidována pod č.j.: MUV-0690/2021), v níž žadatel žádá o poskytnutí následujících informací:

1. Počet vydaných parkovacích lístků za měsíc leden 2020 pro parkoviště u hřbitova, ať již v papírové (tištěné z automatů), tak i v elektronické (generované pomocí SMS) podobě.
2. Počet vydaných parkovacích lístků za měsíc leden 2021 pro parkoviště u hřbitova, ať již v papírové (tištěné z automatů), tak i v elektronické (generované pomocí SMS) podobě.

K Vaší žádosti město Veltrusy sděluje, že za měsíc **leden 2020** bylo celkem vydáno **7** parkovacích lístků a za měsíc **leden 2021** bylo celkem vydáno **70** parkovacích lístků.

S pozdravem

Mgr. Filip Volák v. r.  
starosta města

**Obdrží:**

